
ZARZĄDZENIE   NR   19/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  03 marca  2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowiska podinspektora w Urzędzie
Miejskim  w Janikowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z
2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko podinspektora w Referacie Finansowym w
Urzędzie Miejskim  w Janikowie.

2. Regulamin i zasady przeprowadzenia konkursu określa załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Treść  ogłoszenia  o  konkursie,  o  którym  mowa  w  ust.  1  określa  załącznik  nr  2  do

zarządzenia.
§ 2.  Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata  określa ogłoszenie o
konkursie stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 3. 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydatów na stanowisko podinspektora w
Referacie Finansowym w Urzędzie Miejskim  w Janikowie.

2. Komisja składa się z  3 osób.
3. W skład komisji wchodzą:

1)  Jacek Duma  - Przewodniczący komisji
            2)  Aleksandra Szczesiak - członek komisji
            3)  Hanna Kuczyńska - członek komisji
§ 4.1. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 umieszcza się:

1) w Biuletynie informacji publicznej Gminy Janikowo
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Janikowie.

2. Wnioski  o  przystąpieniu  do  konkursu  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  składać  w
terminie  do  dnia   17  marca  2020  r.   Przewidywany  termin  zakończenia  postępowania
konkursowego do dnia  31 marca  2020 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


